
 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Datum: 1. 3. 2023 
 

Tým bpv BRAUN PARTNERS v Praze rozšiřuje své řady o advokátku Lenku 
Charvátovou 

Pražský tým bpv BRAUN PARTNERS přivítal novou posilu! S účinností od 1. března 2023 jej posílí 

Mgr. Ing. Lenka Charvátová, advokátka se specializací na soudní spory, občanské právo, právo 

obchodních společností a insolvenční právo. 

Lenka Charvátová získala vzdělání na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze. Dále vystudovala 

obor Ekonomika a management na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích. Hovoří česky, 

anglicky, německy a španělsky a je členkou České advokátní komory.  

Před tím, než se připojila k týmu bpv BRAUN PARTNERS, získávala Lenka jako advokátka devět let 

cenné zkušenosti v mezinárodních advokátních kancelářích. 

O společnosti bpv BRAUN PARTNERS 

Advokátní kancelář bpv BRAUN PARTNERS je jednou z nejvýznamnějších mezinárodních 

advokátních kanceláří v České republice a na Slovensku. Současně je zakládajícím členem aliance 

bpv LEGAL, úzkého sdružení advokátních kanceláří, které již po mnoho let spolupracuje v oblasti 

střední a východní Evropy. Její tým tvoří 38 právníků, kteří nabízejí klientům z řad nejvýznamnějších 

českých, slovenských i mezinárodních korporací rozsáhlé služby v mnoha právních odvětvích. Mezi 

hlavní činnost advokátní kanceláře bpv BRAUN PARTNERS patří M&A, právo obchodních 

společností, právo nemovitostí a daňové poradenství. Její specialisté poskytují rovněž služby v oblasti 

práva duševního vlastnictví, IT, soutěžního či pracovního práva a zastupují své klienty před českými, 

slovenskými, německými soudy a rozhodčími soudy. Další informace naleznete na našich stránkách 

www.bpv-bp.com. 

Kontakt: 

bpv BRAUN PARTNERS s.r.o. 

Mgr. Sandra Kvasnicová, Head of Marketing 

sandra.kvasnicova@bpv-bp.com 

tel: +420 224 490 000 

http://www.bpv-bp.com./
mailto:sandra.kvasnicova@bpv-bp.com

